iederkriichten

Einladunaqg

zur 13. Sitzung - Wahlperiode 2014/2020 - des Haupt- und Finanzausschusses, die am

Dienstag, dem 15. November 2016, um 19:30 Uhr,

im Sitzungssaal des Rathauses in EImpt stattfindet.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1) Bedarfsplanung und Machbarkeitsstudie fiir den Bereich der Bader

2) Errichtung von vier Windenergieanlagen westlich von Oberkriichten

("B6nnesohl™)

3) Neuregelung der Umsatzbesteuerung

4) Besetzung des Aufsichtsrates der Entwicklungsgesellschaft “Energie- und

Gewerbepark Elmpt“ mbH

5) Unterbringung und Betreuung von Asylbewerbern und Fliichtlingen

6) Mitteilungen des Biirgermeisters

Nichtoffentlicher Teil

7) Personalangelegenheit

8) Personalangelegenheit 2

9) Entwicklungsgesellschaft "Energie- und Gewerbepark EImpt" mbH (EGE)

10) Unterbringung und Betreuung von Asylbewerbern und Fliichtlingen

517-2014/2020

519-2014/2020

520-2014/2020

515-2014/2020

473-2014/2020

518-2014/2020

521-2014/2020

523-2014/2020

522-2014/2020



11) Mitteilungen des Birgermeisters

Niederkriichten, den 4. November 2016

Der Blrgermeister

gez. Wassong

Bekanntmachung

Die vorstehende Einladung zur 13. Sitzung — Wahlperiode 2014/2020 — des Haupt- und Finanz-
ausschusses am 15. November 2016 wird hiermit 6ffentlich bekanntgemacht.

Niederkriichten, den 4. November 2016
Der Birgermeister

gez. Wassong

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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